ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 19/11/2020
Nomeia  membros da Comissão Interna de Biossegurança - CIBio, da Universidade Paranaense – UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º - Ficam nomeados como membros da Comissão Interna de Biossegurança - CIBio, da Universidade Paranaense – UNIPAR, os profissionais a seguir:

	Nome
	Área de conhecimento

	Ana Daniela Lopes
	Ciências Agrárias

	Glacy Jaqueline da Silva
	Ciências Biológicas

	Hélida Mara Magalhães
	Ciências Agrárias

	Juliana Silveira do Valle
	Ciências Biológicas

	Maria Graciela Iecher Faria Nunes
	Ciências Biológicas

	Odair Alberton
	Ciências Agrárias

	Silvia Graciele Hulse de Souza
	Ciências Agrárias

	Suelen Pereira Ruiz Herrig
	Ciências Agrárias

	Zilda Cristiani Gazim
	Ciências Biológicas

Parágrafo Único:
As atribuições e competências dos membros são definidas no regulamento da Comissão Interna de Biossegurança - CIBio, aprovado pela Resolução CONSEP Nº 12/2020, de 09/10/2020.
Artigo 2.º - Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Umuarama – Paraná, 19 de novembro de 2020.
CARLOS EDUARDO GARCIA
    REITOR